
Mårslet Skole søger lærer til udskolingen og til
helhedstilbuddet På Rette Vej

Mårslet Skole søger fra 1. august en lærer til vores udskoling og til vores specialafdeling. Stillingen
er en fast stilling på fuld tid.
Om stillingen:
Vi har brug for en lærer i vores almen-skolen til at undervise i matematik i en 7. klasse, i
drengeidræt i udskolingen samt i andre fag, der matcher dine kompetencer. Samlet i 12- 14
lektioner pr. uge.

I vores specialafdeling skal du undervise i helhedstilbuddet, På Rette Vej. Tilbuddet er målrettet
unge med behov for et særligt, individuelt tilrettelagt specialpædagogisk tilbud. På Rette Vej er et
forløb, der for den unge indeholder enkeltmandsundervisning, vejledning, arbejdspraktik og enkelte
timer i specialklassen på skolen. Forløbet gennemføres i et tæt samarbejde mellem den unge,
familien, kolleger i specialklassen, Ungecentret og PPR.  
Et På Rette Vej-forløb varer fra 6 – 12 mdr. Når forløbet er afsluttet, vil du indgå i andre opgaver på
skolen efter behov og aftale.
Din profil:

Du er en engageret lærer med specialpædagogiske kompetencer, som motiveres af at

arbejde både med unge i almenskolen og med unge, der har specialpædagogiske behov.

●

Du har linjefag i matematik og idræt og er fagligt og didaktisk velfunderet●

Du er fleksibel og sætter pris på at lære og udvikle din praksis sammen med andre ●

Du er relationelt stærk og god i kommunikationen med både de unge, forældre og kolleger●

Du er tydelig og omsorgsfuld med blik for børn og unges forskelligheder  ●

Du er fortrolig med værktøjer og metoder, der medvirker til at skabe struktur, overblik og ro i

hverdagen 

●

Du er ansvarsfuld, stabil og har høje ambitioner i dit arbejde.●

Derfor skal du vælge os:
Vi har en dejlig skole, der er kendetegnet ved:

En stor flok børn og unge, der trives og gerne vil lære●

forældre, der bakker op om skolen●

et velfungerende samarbejde på alle niveauer●

Et velfungerende miljø omkring vores specialklasser og øvrige specialtilbud●

Fælles skoleindsatser omkring co-teaching, frivillighed, fordybelse og bæredygtighed ●

Forsøg med styrket årgangssamarbejde og projektbaseret læring ●

hjælpsomme og engagerede kolleger og en understøttende ledelse●

En udviklingsorienteret skole.●

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen. 
  
Ugentligt timetal: Fuld tid/eller efter aftale 

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Hvis du vil vide mere:
Hvis du vil høre mere om stillingen, skal du ringe til skoleleder Inge Pedersen (24 94 61 30) eller på
skolens tlf. (87 13 96 40). Send evt. en SMS, så vil Inge ringe tilbage. 
Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist:  12-05-2025
 
Vi holder ansættelsessamtaler tirsdag d. 13. maj fra kl. 13.

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/


Om os
Mårslet Skole er en stor skole med ca. 870 elever fra 0. – 9. klasse.
Vi samarbejder tæt på årgange, og eleverne er tilknyttet indskoling, mellemtrin eller udskoling.
Vi har derudover fire specialklasser fra 3. – 8. årgang 
Lærerne er forankret i én af tre afdelinger: Indskolingen (0. – 5. kl.), udskolingen fra (6. – 9. kl.) eller
i vores specialklassehus, E-huset. 

Vi har et godt samarbejde med dagtilbud, klub, foreningsliv og lokalområde. 
Du kan læse om Mårslet Skole på skolens hjemmeside www.maarslet-skole.dk
 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er Jyllands største arbejdsplads, hvor 28.000 professionelle og passionerede
kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for borgere og
samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt og vi tror
på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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